

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 028/2017 - PROCESSO N.º 10.238/2017
EMITIDO EM: 11/09/2017**

FIRMA: ARA Store Comércio e Serviços Eireli-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
37	300	unid	CD gravável	R\$ 0,50	R\$ 150,00	MULTILASER
52	30	unid	Estilete largo, lâmina 18 mm de largura com trava	R\$ 1,09	R\$ 32,70	JOCAR
53	100	unid	Esquadro escolar transparente 45°	R\$ 0,69	R\$ 69,00	WALEU
54	100	unid	Esquadro escolar transparente 60 °	R\$ 0,98	R\$ 98,00	WALEU
67	50	caixa	Elástico nº 18 - com 25gr	R\$ 0,75	R\$ 37,50	MERCUR
68	3.000	unid	Envelope Kraft ouro tamanho 229 x 324	R\$ 0,19	R\$ 570,00	IPECOL
76	50	caixa	Giz colorido macio para quadro - antialérgico - caixa com 64 unid	R\$ 2,55	R\$ 127,50	LEONORA
78	50	caixa	Grampo 23/13 - caixa com 5.000 unid	R\$ 11,30	R\$ 565,00	LEONORA
92	32	pcte	Papel camurça amarelo 40 x 60 com 25 fls	R\$ 12,50	R\$ 400,00	CANSON
93	32	pcte	Papel camurça vermelho 40 x 60 cm com 25 fls	R\$ 12,50	R\$ 400,00	CANSON
94	32	pcte	Papel camurça marrom 40 x 60 cm com 25 fls	R\$ 12,50	R\$ 400,00	CANSON
95	32	pcte	Papel camurça preto 40 x 60 cm com 25 fls	R\$ 12,50	R\$ 400,00	CANSON

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

96	32	pcte	Papel camurça rosa 40 x 60 cm com 25 fls	R\$ 12,50	R\$ 400,00	CANSON
97	32	pcte	Papel camurça verde 40 x 60 cm com 25 fls	R\$ 12,50	R\$ 400,00	CANSON
98	32	pcte	Papel camurça azul claro 40 x 60 cm com 25 unid	R\$ 12,50	R\$ 400,00	CANSON
99	32	pcte	Papel camurça azul escuro 40 x 60 cm com 25 unid	R\$ 12,50	R\$ 400,00	CANSON
100	32	pcte	Papel camurça branco 40 x 60 cm com 25 fls	R\$ 12,50	R\$ 400,00	CANSON
101	32	pcte	Papel camurça laranja 40 x 60 cm com 25 fls	R\$ 12,50	R\$ 400,00	CANSON
109	20	pcte	Papel crepom azul claro com 40 fls	R\$ 21,80	R\$ 436,00	CANSON
110	20	pcte	Papel crepom azul escuro com 40 fls	R\$ 21,80	R\$ 436,00	CANSON
111	20	pcte	Papel crepom azul celeste com 40 fls	R\$ 21,80	R\$ 436,00	CANSON
112	20	pcte	Papel crepom amarelo com 40 fls	R\$ 21,80	R\$ 436,00	CANSON
113	20	pcte	Papel crepom branco com 40 fls	R\$ 21,80	R\$ 436,00	CANSON
114	20	pcte	Papel crepom verde com 40 fls	R\$ 21,80	R\$ 436,00	CANSON
115	20	pcte	Papel crepom vermelho com 40 fls	R\$ 21,80	R\$ 436,00	CANSON
116	20	pcte	Papel crepom laranja com 40 fls	R\$ 21,80	R\$ 436,00	CANSON
117	20	pcte	Papel crepom marrom com 40 fls	R\$ 21,80	R\$ 436,00	CANSON
118	20	pcte	Papel crepom preto com 40 fls	R\$ 21,80	R\$ 436,00	CANSON
119	20	pcte	Papel crepom rosa com 40 fls	R\$ 21,80	R\$ 436,00	CANSON
120	3	pcte	Papel seda amarelo com 100 fls	R\$ 12,00	R\$ 36,00	CANSON

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

121	3	pcte	Papel seda azul escuro com 100 fls	R\$ 12,00	R\$ 36,00	CANSON
122	3	pcte	Papel seda branco com 100 fls	R\$ 12,00	R\$ 36,00	CANSON
123	3	pcte	Papel seda preto com 100 fls	R\$ 12,00	R\$ 36,00	CANSON
124	3	pcte	Papel seda verde com 100 fls	R\$ 12,00	R\$ 36,00	CANSON
125	3	pcte	Papel seda vermelho com 100 fls	R\$ 12,00	R\$ 36,00	CANSON
126	20	pcte	Papel silhueta c/ brilho amarelo (recorte) com 50 fls	R\$ 14,00	R\$ 280,00	CANSON
127	20	pcte	Papel silhueta c/ brilho azul (recorte) com 50 fls	R\$ 14,00	R\$ 280,00	CANSON
128	20	pcte	Papel silhueta c/ brilho rosa (recorte) com 50 fls	R\$ 14,00	R\$ 280,00	CANSON
129	20	pcte	Papel silhueta c/ brilho verde (recorte) com 50 fls	R\$ 14,00	R\$ 280,00	CANSON
130	20	pcte	Papel silhueta c/ brilho vermelho (recorte) com 50 fls	R\$ 14,00	R\$ 280,00	CANSON
136	100	unid	Pasta catálogo c/ 100 plásticos grossos	R\$ 9,50	R\$ 950,00	BRW
143	5	pcte	Plástico perfurado grosso p/ pasta catálogo com 400 unid	R\$ 38,89	R\$ 194,45	BRW
154	7.500	pcte	Papel A4, branco, gramatura 75 g/m ² – pacote com 500 fls. – Certificado CERFLOR	R\$ 14,00	R\$ 105.000,00	COPIMAX
155	2.500	pcte	Papel A4, branco, gramatura 75 g/m ² – pacote com 500 fls. – Certificado CERFLOR	R\$ 14,00	R\$ 35.000,00	COPIMAX
167	2.000	unid	Envelope convite colorplus branco, tamanho 229 x 162, gramatura 80 gr/m ²	R\$ 0,14	R\$ 280,00	IPECOL
				Total	R\$ 153.486,15	
			Validade da Proposta		60 dias	